PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 380/2025

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas atribuições legais;
CONSIDERANDO a solicitação contida no Ofício SJPI-6ª VARA 14/2025, oriundo da Justiça Federal – Seção Judiciária do Piauí - PGEA SEI nº
19.21.0180.0002749/2025-78,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça KARLA DANIELA FURTADO MAIA CARVALHO, Coordenadora do Centro de Apoio Operacional de Defesa da Cidadania e
da Saúde – CAODS, para representar o Ministério Público do Estado do Piauí em reunião com a Justiça Federal para tratar da necessidade de alinhamento de
procedimentos, no âmbito do Estado do Piauí, para o atendimento das demandas de Tratamento Fora do Domicílio (TFD), dia 31 de janeiro de 2025, às 10h, no Fórum
Coelho Rodrigues, nesta capital.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 30 de janeiro de 2025.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral de Justiça, em 30/01/2025, às 14:14, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0942018 e o código CRC 1F2D06D2.

30/01/2025, 14:25 SEI/MPPI - 0942018 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1094862&infra_siste… 1/1